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GİRİŞ

Sürdürülebilirlik; bugünün ihtiyaçlarını karşılarken doğal kaynakları korumak ve gelecek nesillere iyi
bir çevre bırakmak için yapılan faaliyetlerdir. 

Sürdürülebilir kalkınma, insan ile doğa arasında denge kurarak doğal kaynakları tüketmeden, gelecek
nesillerin ihtiyaçlarının karşılanmasına ve kalkınmasına olanak verecek şekilde bugünün ve geleceğin
yaşamını ve kalkınmasını programlama anlamını taşımaktadır. 

Turizmde  sürdürülebilirlik  sağlamak  amacı  ile  BOYALIK  BEACH  HOTEL&SPA  olarak  sürdürülebilir
kalkınma ve sürdürülebilir turizm ile ilgili sorumluluklarımızın bilincinde, gelecek nesillere daha iyi bir
dünya bırakmaya kararlıyız.

Bu bağlamda, sürdürülebilir turizm işletmeleri ve yeşil oteller için daha önceki yıllarda başlatılan yeşil
yıldız,  yeşil  anahtar,  mavi  bayrak  gibi  sistem  süreçlerine  dahil  olarak  ilgili  belgelerde
sertifikalandırılmış bulunmaktayız.



GENEL MÜDÜR SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJI

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

BOYALIK  BEACH HOTEL  SPA &THERMAL RESORT ailesi  olarak  işimizi  severek  ve  başarıyla  devam
ettirmek her zaman en önemli gayretimiz olmuştur.

BOYALIK  BEACH  HOTEL  SPA  &THERMAL  RESORT  ‘ü  tercih  eden  misafirlerimize  daha  iyi  hizmet
verebilmek,  gelecek  nesillere  daha  güzel  ve  yaşanabilir  bir  dünya  bırakmak  adına,  özümseyerek
uyguladığımız  kalite  ve  çevre  politikalarımızın  sınırlarını  genişleterek  turizmde  sürdürülebilirlik
kapsamında  geliştirdiğimiz  sürdürülebilirlik  politikasını  sizlerle  paylaşmaktan  memnuniyet
duymaktayım.

Doğanın ve suyun bizler için ne kadar önemli olduğu hepimizce malumdur. Yaptığımız her tüketimde
kaynağın bir ağaç, bir su kaynağı veya bir maden olduğunun bilincinde hareket etmemiz gerektiğini
bu vesile ile tekrar hatırlatmak isterim.

Bizler çevreye verdiğimiz önem doğrultusunda karbon ayak izimizi düşürmek, daha az atık, daha az
enerji tüketimi, çevreye doğaya karşı bilinçli insanlar olmak adına gayret sarf etmeli, kullandıklarının
yerine yenilerini koyan bir tesis olarak yolumuza devam etmeliyiz

Bu vesile ile sağlayacağınız değerli katkılardan ötürü hepinize teşekkür eder, sürdürülebilirlik adına
belirlediğimiz hedeflere kavuşmamızı temenni ederim.

Orhan BELGE 

 Genel Müdür



1. BOYALIK BEACH OTEL TANITIMI

Ege’nin en batı noktasında, İzmir Çeşme Ilıca Mevkii de yer alan tesisimiz hayallerinizi konfor,
huzur ve eşsiz deniz manzaralı odalarında üstün hizmet kalitesi ile misafirlerine sunuyor. 5 Yıldız
belgeli  tesisimiz  yeşil  yıldız,  yeşil  anahtar  ve  Mavi  Bayraklı  plaja  sahiptir.  Tesisimizde  Termal
keyfini yaşayarak yenilenir ve rahatlayabilir, konforlu ve huzurlu bir tatil geçirebilirsiniz. Kendinizi
evinizde gibi hissedebilirsiniz.

Tesisimiz 253 oda 566 yatak kapasitesinde olup, yılın 12 ayı hizmet vermektedir. Açık ve kapalı
olmak  üzere  toplamda 5  farklı  havuz  deneyimi  sunmakta,  termal  özellikleri  ile  sağlık  turizmi
alanında da misafirlere hitap etmektedir. Toplamda 4 farklı  kapasite ve nitelikte konferans ve
toplantı salonları ile kongre gruplarını ağırlanmakta, şirket etkinliklerine ev sahipliği yapılmakta,
denize  sıfır  konumdaki  çim  alanlarının  eşsiz  doğasında  düğün-davet  organizasyonları
gerçekleştirilmektedir.

Tesisimiz  havaalanına  90  km, Ilıca’ya  3  km,  Alaçatı’ya  7  km  ve  merkeze  2  km  uzaklığında
mükemmel konumu ile bölgenin en değerli lokasyonuna sahiptir. Yıl boyunca çeşitli etkinlikler,
misafirlerine  sağlanan  ekstra  hizmetler  ve  sürprizlerle  farklı  bir  tatil  deneyimi  sunmayı
hedeflemektedir.

Çeşmenin konforu, turkuaz mavisi denizi, termal keyfi ve hizmet kalitesini yaşatmayı hedefleyen
Boyalık  Beach  Hotel  Spa  & Thermal  Resort  Çeşme olarak  ürün ve hizmetlerimizde en üst
seviyede misafir memnuniyeti sağlamaktır

2. POLİTİKALARIMIZ

2.1. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

BOYALIK  BEACH  HOTEL&SPA  Hotel  olarak  temel  hedefimiz  ürün  ve  hizmetlerimizde  en  üst
seviyede misafir memnuniyeti sağlamaktır. Bu hedef doğrultusunda ilerlerken aşağıda belirtilmiş
olan maddeler temel prensiplerimizi oluşturmaktadır; 

BOYALIK BEACH HOTEL&SPA Hotel,  tüm ürünler,  hizmet işlemleri  ve diğer faaliyetleri  ile  ilgili
yasal düzenlemelere uymayı ilke edinmeyi taahhüt eder. 

BOYALIK BEACH HOTEL&SPA Hotel  aile ve çocuk oteli  konseptindedir.  Geleceğimizi  çocukların
şekillendireceği bilincindeyiz. BOYALIK BEACH HOTEL&SPA Hotel çocukların her türlü sömürüsünü
kınar ve eğitim amacı dışında 18 yaş altı çocuklar işe alınmaz. BOYALIK BEACH HOTEL&SPA Hotel
çocuk haklarına saygı,  çocuk istismarının önlenmesi,  bakıma ve korunmaya muhtaç çocuklara
yardım  konularında  faaliyet  gösteren  tüm  yasal  kuruluşlarla  işbirliği  içerisinde  olacağını,
çalışanlarının da bu konuda bilinçlenmesini sağlayacağını taahhüt eder. 

Gıda  Güvenliği  –  Hijyen  Gıda  zincirinde,  gıda  güvenliği  politikalarına  uygun  kaliteli  ürünleri
sunmak, sürekli  iyileştirmeler yapmak ve hijyen gereksinimlerini önceliklendirmek için bir gıda
güvenliği sisteminin uygulanması ana ilkemizdir. 



Yatırımcılarımız ve İş Ortaklarımız Çalışanlarımıza ve iş ortaklarımıza huzurlu ve güvenli bir çalışma
ortamı veren yatırımcılarımızın beklentilerini ve gereksinimlerini belirleyerek, optimum maliyetle
rakiplerimizden daha iyi hizmet vermeye çalışıyoruz.  

2.2. KALİTE POLTİKAMIZ

Yatırımcılarımız çalışanlarımıza ve iş ortaklarımıza huzurlu ve güvenli  bir çalışma ortamı veren
yatırımcılarımızın  beklentilerini  ve  gereksinimlerini  belirleyerek,  optimum  maliyetle
rakiplerimizden daha iyi hizmet vermeye çalışıyoruz.

2.3. ÇEVRE POLTİKAMIZ

Çevreye Saygı - Enerji Tasarrufu Enerji kaynaklarımızın sınırlı olduğunun bilincinde olup, daha az
enerji  ve  su  tüketimini  desteklemek  için  tüketim  verilerimizi  takip  ediyor,  çalışanlarımızı
bilinçlendiriyor,  enerji  verimliliğinin  sürekli  iyileştirilmesini  sağlamak  maksadıyla  çalışmalar
yapıyoruz. Çevreye zarar vermemek için atıklarımızı ve tehlikeli atıklarımızı geri dönüşüm ilkeleri
çerçevesinde  doğayı  kirletmeyecek  şekilde  değerlendiriyoruz.  Bölgemize  özel  bitki  ve  hayvan
türlerini korumak için özen gösteriyoruz. 

2.4. İNSAN KAYNAKLARI VE İSG POLİTİKAMIZ

BOYALIK BEACH HOTEL&SPA Hotel faaliyetleri ile ilgili olarak uluslararası kabul görmüş tüm insan
haklarına saygı göstermeyi taahhüt eder ve bu kapsamdaki tüm mevzuat ve sözleşmelere uyum
sağlar. Bu doğrultuda tüm misafir ve çalışanlarımızı ırk, renk, cinsiyet, din, görüş, yaş, sosyal ve
medeni durum, aile kökeni, fiziksel veya zihinsel engel ve cinsel yönelim ayrımı yapılmaksızın eşit
olarak  değerlendiririz.   Çalışanların  Güvenliği  ve  İnsan Kaynaklarına Yatırım BOYALIK BEACH
HOTEL&SPA  Hotel  İnsan  Kaynakları  süreçlerinin  temelini  insana,  dolayısıyla  çalışanlarımıza
verdiğimiz  değer  oluşturmaktadır.  BOYALIK  BEACH  HOTEL&SPA  Hotel  çalışanlarının  sağlık,
güvenlik  ve  mutluluğu,  stratejik  hedeflerimiz  olan  büyüme,  karlılık  ve  yeni  fırsatlar  yaratma
odağımızın ayrılmaz bir parçasıdır. Bu hedefimize katkıda bulunacak tüm çalışanlarımız eşit eğitim
olanaklarımızdan faydalanır. BOYALIK BEACH HOTEL&SPA Hotel, personelinin ve iş ortaklarının
sağlığı,  güvenliği  ve  çalışma  süreleri  konusunda  yasal  yükümlülükleri  yakından  takip  ederek
hayata geçirir; düzenli olarak denetler ve uygunluğunu kontrol eder

2.5. MİSAFİR MEMNUNİYETİ POLTİKAMIZ

Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği Misafirlerimiz bizim var olma sebebimizdir. Rekabet gücümüzü
misafir memnuniyetini sağlayarak arttırabileceğimize ve bu sayede yer aldığımız pazarlarda çok
daha iyi yerlere gelebileceğimize inanıyoruz. Misafirlerimizin şikâyetlerini takip etmek, konuyla
ilgili misafirlerimizi bilgilendirmek ve çözmek yoluyla şikâyetlerini fırsat haline getirmek birincil
görevimizdir. 

2.6. KÜLTÜREL MİRAS POLTİKAMIZ



Kültürel  mirasımızı,  “Geçmişimiz  için  bir  gelecek”  anlayışı  ile  taşıdığı  sanatsal  veya  bilimsel
değerin yanı sıra,  “insanlığın ortak mirası” olarak görüyor ve koruma için gereken çabayı sarf
ediyoruz.

2.7. SATIN ALMA POLİTİKAMIZ

BOYALIK  BEACH  HOTEL&SPA  yaptığı  tüm  hizmet  ve  ürün  tedariklerinde  öncelikli  olarak
sürdürülebilir  şekilde  üretilmiş/sürdürülebilir  kaynaklardan  sağlanmış,  çevre  açısından
sürdürülebilir ürünleri tercih etmeyi, taahhüt eder. 

Yerel tedarikçilerin tercih edilmesi, çevreye duyarlı ve enerji verimliliği yüksek olmasına dikkat
edilmesi, alımı yapılan bütün ürünlerin kalite standartlarına uygunluğunun kontrolü satın alma
prensiplerimizin temelini oluşturmaktadır.  Otelimiz ürün tedariklerinde büyük ölçeklerde, büyük
ambalajlı, geri dönüştürülebilir ve mümkün oldukça az atık çıkaran ürünleri öncelikli olarak tercih
etmektedir.

2.8. SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKAMIZ

Bulunduğumuz  topluluk  ile  entegre  olma  ve  toplumsal  sorunların  çözümünde  yer  alma
konularında yaptığımız çalışmaların, turizmde sürdürülebilirliğin sağlanmasına katkı sağlayacağı
inancındayız.  Bu  prensiplere  göre  hem  ulusal  hem  de  uluslararası  pazarlarda  rekabet  eden
otelimiz her zaman lider olma kararlılığını gösterir, bu amaç için gerekli kaynakları sürekli geliştirir
ve sağlar.

3. İNSAN KAYNAKLARI

 BOYALIK BEACH HOTEL&SPA&SPA’ da çalışmak üzere başvuruda bulunan personel, çalışma
koşullarını, görev tanımını, sosyal haklarını bilerek işyeri ile karşılıklı sözleşme yaparak işe
başlamaktadır. 

 İşbaşı yapacak olan personel işe uygunluk kriterleri dışında hiçbir seçiciliğe ya da ayrımcılığa
uğramaz (ırk, dil, din, renk, vb.) 

 Açık iletişimi, kişisel bilgilerin gizliliğini,  adalet anlayışını ve etik ilkelere uyumu gözetmek
esastır. 

 Tesisimizde  kesinlikte  çocuk  işçi  çalıştırılmamaktadır.  16-18  yaş  arasındaki  personel  için
muvafakatname alınmaktadır. 

 İşbaşı  yapan personel  mutlaka  önce oryantasyon eğitimi  almaktadır  ve  buddy sistem ile
personelin uyum süreci hem otel hem de personel açısından daha kolay gerçekleşmektedir. 

 Tesisimizde  yıllık  eğitim planları  doğrultusunda farklı  içerikte  iç  ve  dış  kaynaklı  eğitimler
verilmektedir.  Bu  eğitimler  ile  personelimizin  yetkinliği  ve  bilgi  düzeyinin  artırılması
amaçlanmaktadır.
 - Oryantasyon ve işbaşı eğitimleri 



 - Gıda güvenliği ve hijyen eğitimleri 
 - İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri 
 - İlkyardım eğitimleri 
 - Yangın eğitimleri 
 - Çevre koruma eğitimleri 
 - Yönetim sistemi eğitimleri 
 - Kişisel gelişim eğitimleri

 Tüm personel haftalık çalışma programını bilmektedir. 
 Personel yasal çalışma sürelerine uygun olarak haftada 45 saat çalışmaktadır. Fazla mesai

durumunda yine yasaların izin verdiği ölçüde mesai yapılmakta, fazla mesai ya ücret olarak
ya da alacak izin olarak ödenmektedir. 

 Kıdem tazminatı, ihbar tazminatı, haftalık izin, yıllık izin, vb. tüm hakları personele deklare
edilmiştir ve kullanılmaktadır. 

 Çalışanlarımıza her türlü özel izin hakları kullandırılmaktadır. Doğum izni, ölüm izni,vb. 
 Personele açık kapı politikamız kapsamında kötü niyet olmadığı takdirde hiyerarşik sıralama

izlenerek her zaman yönetimin kapısının açık olduğu personele oryantasyon eğitimlerinde
verilmiştir. 

 İSG  Kurulunda  işçi  temsilcileri,  çalışan  diğer  arkadaşlarını  temsil  etmek  üzere
görevlendirilmiştir ve toplantılarda söz hakkına sahiptir. 

 Otelimizde yasaların öngördüğü şekilde engelli personel istihdamı sağlanmaktadır. 
 İSG kapsamında risk analizi yapılmış olup, anlaşmalı Ege Öncü firması tarafından İş Güvenliği

Uzmanı  görevlendirilmiştir.  Aylık  raporlar  tarafımıza  ulaşmakta  ve  gerekli  aksiyonlar
alınmaktadır. 

 Otelimizde disiplin kurulu aktif olarak görev yapmakta ve asayişi ve disiplini sağlamak üzere
kurallar doğrultusunda çalışmalarda bulunmaktadır. 

 Çalışanların  genel  ve  mesleki  bilgisinin  arttırılmasına,  bireysel  bilgi  ve  yeteneklerinin
geliştirilmesine yönelik etkin bir eğitim sistemi kurarak sezon boyunca ihtiyaca göre her türlü
yasal  zorunlu  eğitimler,  iç  kaynaklı  eğitimler  ve  işbaşı  eğitimleri  verilmektedir.  İnsan
kaynakları  tarafından kişi  başı  eğitim süreleri  aylık  olarak takip edilmektedir.  (Mesleki  ve
teknik  eğitimler,  iletişim,  misafir  memnuniyeti,  şikayet  yönetimi,  takım  çalışması,  kalite
yönetim  sistemleri,  hijyen  eğitimleri,  çevre  ve  iş  sağlığı  güvenliği  ve  sürdürülebilirlik
eğitimleri) 

 Çalışanlara Sunulan İmkânlar İsimlik, Soyunma Dolabı Kullanımı Personele iş başlangıcında
isimlik, soyunma odasında dolap verilmektedir 

 Tüm  çalışanlarımızın  iş  üniformaları  ve  iş  ile  ilgili  giyilen  her  türlü  giysi  ücretsiz  olarak
temizlenmektedir. Ayrıca terzi ve ütüleme hizmeti de mevcuttur. 

 Çalışanlarımıza,  mesai  saatleri  dışında  huzurlu  ve  keyifli  dakikalar  geçirmesi,  rahatlıkla
dinlenebilmesi için 4 kişilik odalardan oluşan lojman imkanı sunulmaktadır. Lojmanda; 7/24
wifi imkanı,  kablolu TV yayını  ve sıcak su imkanının yanı sıra,  herkesin ortak kullanımına
sunulmuş  kafeterya,  kantin  olanakları  çalışanlarımızın  hizmetine  sunulmuştur.  Personel
lojmanlarımız,  soyunma  odalarımız  ve  yemekhanemiz  departman  müdürleri  tarafından
nöbet listesine göre düzenli olarak denetlenmektedir. 6 Personel Servisi Değişik vardiyalarda
çalışma  saatlerine  sahip  olmamızdan  dolayı  personel  servislerimiz  mevcuttur.  Kontrolleri
insan  kaynakları  tarafından  takip  edilmektedir.  Personel  Yemekhanesi  Çalışanlar  için
personel yemekhanesinde kahvaltı ve öğle yemeği ücretsizdir. Personele özel hizmet veren
yemekhanemizde 15 günlük menüler uygulanmaktadır. 



  Otelimizde çalışanların faydalanabileceği bir doktor ofisimiz bulunmaktadır. Çalışanlarımız
sağlık  hizmetinden  mesai  saatleri  içeresinde  yararlanabilmektedir.  Ücretsiz  olarak  reviri
kullanabilmekte ve iş başvurusu için gerekli sağlık raporlarını anlaşmalı olan hastanemizde
ücretsiz yapabilmektedirler. 

 Ayrıca,  tüm  çalışanlarımız  anlaşmalı  özel  hastanede  indirimli  olarak  muayene  hakkına
sahiptir. 

 Her  sezon  sonunda  başarımızı  kutlamak  için  motivasyon  yemekleri  düzenlenmektedir.
Eğitimler 

 Personel  Sosyal  Aktiviteler  Personelimiz  için  belirli  periyotlar  ile  barbekü  partileri
yapılmaktadır, sezon başında yapılmıştır yıllık olarak devam edilecektir.

 Çalışanlarımızın bayram, anneler günü, kadınlar günü, babalar günü gibi  özel  günleri  otel
yönetimi tarafından hazırlanan bir toplantı ile kutlanmaktadır

4. ENERJİ YÖNETİMİ 

Sürdürülebilirlikle ilgili en önemli adımlardan biri enerji verimliliğini sağlamaktır. 

Tesisimizde öncelikle enerji  kullanımı ile ilgili  değerler günlük olarak takip edilmekte ve sorunlara
günlük olarak müdahale edilmektedir. Fazla tüketimin gerçekleştiği bölümler belirlenmekte ve olası
tasarruf  alanları  tespit  edilmektedir.  Düşük  tüketimli  ekipman  ve  sistemler  tercih  edilmektedir.
Otomasyon yönetimi ve izleme kaynakları kullanılarak uzun vadeli iyileşme sağlanmaktadır. Bakım,
gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarrufları sürekli analiz edilmektedir.

4.1. ELEKTRİK TÜKETİMİ

Otelimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır. 

 Tüm odalarda  balkon  kapısının  açılması  durumunda ısıtma/soğutma cihazlarını  devre  dışı
bırakan sistemler kullanılmaktadır. 

  Otelimizde tüm oda ve genel alanlarda enerji tasarrufu sağlamak ve tehlikeli atık miktarının
azaltılmasına yönelik LED aydınlatmalar kullanılmaktadır. 

  Otel geneli bina çevre aydınlatma, ısıtma ve soğutma sistemleri otomasyondan kumanda
edilerek kontrolleri sağlanmaktadır. 

  Uygulanabilir  misafir  ortak  alanlarında  harekete  duyarlı  sensörlü  aydınlatmalar
kullanılmaktadır. 

 Tesis  içerisinde birçok  alan  gün ışığından faydalanarak  enerji  tüketimini  azaltacak  şekilde
tasarlanmıştır. 

 Misafir odalarında Enerji Kesici kart sistemi (Energy Saver) mevcuttur. 
 Misafirlerin Oda kartlarını yanına alıp, odadan ayrılmasının ardından, ışıklar otomatik olarak

sönmektedir. 
 Tüm  elektrikli  cihazların  yıllık  planlanarak  periyodik  bakım  ve  temizlikleri  yapılarak

oluşabilecek enerji kayıpları minimize edilmektedir. 
 Mümkün  olan  noktalarda  fotoselli  kendiliğinden  açılır  –  kapanır  kapılar  kullanılmakta  ve

ısıtma / soğutma kaybı ile gerçekleşecek olan enerji tüketimi azaltılmaktadır. 



 Uygun olan kapılarda hava perdesi kullanımı ile ve ısıtma / soğutma kaybı ile gerçekleşecek
olan enerji tüketimi azaltılmaktadır. 

  Isıtma  ve  soğutma  cihazlarının  yerleşimi  enerji  verimliliğini  azaltmayacak  şekilde
planlanmaktadır.

 Talep etmeyen misafirlerimizin odalarındaki linen malzemeleri gün aşırı değiştirerek yıkama /
kurutma / transfer kaynaklı elektrik tüketimini düşürmekteyiz. 

 Tesisimizde yenilebilir enerji kaynağı olarak Güneş Enerjisi kullanılmaktadır. Yaz döneminde
sıcak su üretiminde  total enerjinin % 35 ını oluşturmaktadır.

4.2. SU TÜKETİMİ

Sağlık,  hijyen ve misafir memnuniyeti konularından ödün vermeden genel  su tüketimini  azaltmak
amacıyla su tasarrufu sağlayan donanımlar kullanmakta; misafirleri bilgilendirmekte ve çalışanlarımızı
bu konuda eğitmekteyiz. Otelimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği
sağlanmaktadır: 

 Düşük debili özel musluklar ve duş başlıklarının yanı sıra, fotoselli veya zaman ayarlı musluk,
duş ve pisuarlar kullanarak, gereksiz su kullanımının önüne geçmekteyiz. 

  Düşük hacimli rezervuarlar aracılığıyla sifon suyu kullanımını azaltmaktayız. 
 Oda  tuvaletlerinden  gerçekleşen  su  sızıntılarının  fark  edilmesi  ve  önlenmesi  için

personelimizi eğitiyor, konuklarımızdan bu sızıntıları bize bildirmelerini bekliyoruz. 
 Doğayla uyumlu bahçemizi  damlama ve fıskiye sistemleri  ile  sulamaktayız.  Ayrıca sulama

sisteminde otomasyon ile su tüketimi minimize edilmektedir. 
 Bölümlerdeki sayaçlar sayesinde su tüketiminin alansal takibi yapılabilmektedir. 
 Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve

bu konuda misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir
değişim yapılmaktadır. 

 Mutfağımızda  sebze  dezenfeksiyonu  için  yıkamada  son  durulama  gerektirmeyen  ozon
dezenfeksiyon sistemi kullanılmaktadır.

4.3.  ORTALAMA TÜKETİM VERİLERİMİZ 

ELEKTRİK: Kişi başı Elektrik tüketiminde 2021 yılına oranla 2022 yılında %8 oranında artış olmuştur. Bu
artışın  nedeni  2020  yılının  pandemi  ilan  edilmesi  nedeniyle  düşen  geceleme  oranlarıdır.  Ancak
forecast etkisi yok sayıldığında %25 oranında tasarruf sağlandığı görülmektedir. 

LNG:  LNG kullanımı  2022 yılında 2021 yılına  nazaran kişi  başı  bazda %22 artış  olmasına  rağmen
forecast etkisi yok sayıldığında %13 tasarruf yapıldığı görülmektedir. 

AKARYAKIT: Akaryakıt kullanımı 2021 yılında 2020 yılına nazaran kişi başı olarak %18,75 artış olmasına
rağmen forecast etkisi yok sayıldığında %20 tasarruf yapıldığı görülmektedir. 

ORTALAMA TÜKETİM VERİLERİMİZ LPG: LPG kullanımı 2022 yılında 2021 yılına göre kişi başı olarak
%25 tasarruf sağlanmıştır. 

KİMYASAL: Deterjan tüketimi 2022 yılında 2021 yılına oranla kişi başı olarak yaklaşık %6 seviyesinde
artmıştır. Pandemi gereksinimleri nedeniyle artan dezenfektan kullanımları artışa neden olmuştur. 



HAVUZ KİMYASALLARI: Havuz kimyasallarında 2022 yılında 2021 yılına göre %17 tasarruf sağlanmıştır.

5. ÇEVRE YÖNETİMİ

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa,
suya, havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi
için misafir memnuniyeti ve konforundan taviz vermeden su, elektrik, enerji gibi kimyasal, katı atık
miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza
indirilmesi hedefiyle etkin bir atık yönetim sistemi uyguluyoruz.

5.1. ATIK YÖNETİMİ 

BOYALIK  BEACH  HOTEL&SPA  olarak  uyguladığımız;  atığın  kaynağında  azaltılması,  özelliğine  göre
ayrılması,  toplanması,  depolanması,  geri  kazanılması,  taşınması,  bertaraf  edilmesi  ve  bertaraf
işlemleri  sonrası  kontrolü  gibi  işlemleri  içeren  Atık  Yönetimi  Sistemimizin  öncelikli  hedefi  atık
miktarını azaltmak, oluşan mevcut atıklarımızın da doğru yönetilmesini sağlayarak çevreye en az zarar
ile bertaraf etmek ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. 

Personelimize atık ayrıştırmanın önemi konusunda bilgilendirme eğitimleri verilmektedir.

Genel  alanlarda  ve  misafir  odalarında  atıklarını  ayrıştırmalarını  sağlamak  için  misafirlerimize
ayrıştırma kutuları sağlıyoruz.

Atık Yönetim Sistemi ile  ilgili  hem misafirlerimize hem de personelimize bilgilendirme yapıyor  ve
onları da atık miktarını azaltma ve oluşan atıkları ayrıştırma konusunda teşvik için gayret gösteriyoruz.

Toplanan tüm dönüştürülebilir  ambalaj  atıkları  ve  organik  atıklar  lisanslı  firmalara  teslim ediliyor
böylece geri dönüşüme katkı sağlanmaktadır.

Oda  temizliklerinde  kullanılan  kimyasallarda  konsantre  ürün  seçilerek  dozajlama  sistemi
kullanılmaktadır. 

Bu  şekilde  daha  az  dozda  daha  etkili  sonuç  alınıp,  minimum  atıkla  çevreyi  korumaktayız.  Kâğıt
tüketimimizi  azaltmak  için  mümkün  olduğunca  yazışmalarımızı  ve  duyurularımızı  mail  ortamında
yapmaktayız. 

Dokümanlar  üzerinde yapılan güncellemeler  kullandığımız  yazılımlar  ve ortak paylaşımda bulunan
kalite dosyamız ile duyurulabilmektedir.

Misafir odalarında tek kullanımlık şampuan yerine doldurma şampuan tercih edilmiştir.

Büfede piknik tipi ürünlerin kullanımı azaltılmıştır.

Plastik pipet kaynaklı atığın azaltılması için karton pipet uygulamasına geçilmesi sağlanmıştır. 

Çatal bıçak kılıfının çevre dostu bir ambalaj ile değişimi sağlanmıştır.

Terlik kılıfları ve kirli çamaşır torbaları plastik yerine koton olması çalışması başlatılmıştır.
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Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

Miktar
Kişi Başı Tüketim

ŞU
BA

T
Nİ

SA
N

HA
Zİ

RA
N

AĞ
US

TO
S

EK
İM

AR
AL

IK
44

01
44

50
96

31
14

84
4

84
83

31
61

8

0 10000 20000 30000 40000 50000 60000 70000 80000 90000 100000
381,75
0,11
484,00

0,11
315,75
0,06
454,79

0,10
645,75

0,11
1382,21

0,14
1972,43

0,14
2267,08

0,15
1406,92

0,11
627,18

0,07
484,00

0,09
470,30

0,01
10892,16

0,09

4235

4318

5546

5785

7136

9114

12206

13864

13804

6992

1974

1630

86604

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

499,00
0,12
542,00

0,13
449,00

0,08
583,00

0,10
645,75

0,09
1382,21

0,15
1972,43

0,16
2267,08

0,16
1406,92

0,10
627,18

0,09
484,00

0,25
470,30

0,29
11328,87

0,13

2022 Kağıt Karton Atığı Seriler5 Seriler4 Seriler3 Seriler2 2021 Kağıt Karton Atığı



PLASTİK ATIKLAR
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METAL ATIKLAR
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CAM ATIKLAR
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EVSEL ATIKLAR
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TEHLİKELİ ATIKLAR
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Otelimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf edilebilmesi için bölümlerimizde
oluşan tehlikeli  atıkları,  tehlikeli  atık odalarımızda uygun koşullarda toplamakta,  etiketlemekte ve
yasalara uygun bertaraf edilmesi veya değerlendirilmesi için lisanslı firmalara teslim etmekteyiz. Bu
konuda  personelimize  eğitimler  vermekte,  personel  alanlarında  uyarıcı  ve  bilgilendirici  afişler
bulundurmaktayız.  Gerçekleştirdiğimiz  tehlikeli  kimyasal  /  tehlikeli  atık  dökülmesi  tatbikatları
esnasında da tehlikeli  atıkların  ne şekilde depolanacağı  konusunda personelimize bilgilendirmeler
yapmaktayız. 2021 yılında otelimizde toplam 3.200 kg tehlikeli atık, lisanslı firmalara teslim edilmiştir.
2022 yılında otelimizden toplam 1.540 kg tehlikeli atık, lisanslı firmalara teslim edilmiştir.



KİMYASAL KULLANIMI 
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Çevreyi dikkate alarak temizlik yapmak, hijyenik olarak temizleyebilmek ve aynı zamanda sağlığı ve
çevreyi  mümkün  olduğu  kadar  az  olumsuz  etkilemek  anlamına  gelmektedir.  Çevreye  verilecek
zararlar,  sadece  çevreye  uyumlu  temizlik  ürünleri  kullanarak  değil  aynı  zamanda  bu  ürünleri
tasarruflu kullanarak ve dozajını iyi ayarlayarak da en aza indirilebilmektedir. Böylelikle kimyasalların
çevreye toplam zararı önemli ölçüde azaltılabilmektedir. 

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışmakta ve kimyasal atıkların
takibini yapmaktayız. 

Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanan otomatik dozaj
sistemleri kullanmaktayız. 

Dışarıdan hizmet aldığımız haşere mücadele firmasının kullandığı ilaçların insan sağlığına ve çevreye
zarar vermeyen ürün olduğunu kontrol etmekteyiz. 

Doğal  tedbirlerden (sinek tutucu,  yapışkanlı  kâğıt  vb.)  daha fazla  yararlanmaya çalışarak ilaçlama
kaynaklı kimyasal tüketimini azaltmaya çalışmaktayız. 

Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında tüm raflarda sızdırmaz tavalardan yararlanmaktayız.
Bu şekilde kimyasalın  herhangi  bir  şekilde dökülme /  akma yoluyla  su  giderlerine ya da toprağa
ulaşmasını engellemekteyiz. 

Kullandığımız genel kimyasalların biyolojik çözünürlüğü yüksek olup yeni alımlarda bu kriteri özellikle
değerlendirmekteyiz. 

Kimyasal kullanımının azaltılması çalışmaları; 

Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler
konusunda çalışanlarımıza eğitimler verilmeye devam edecektir. 

Havuz kimyasallarının daha düzenli takibi için bir şablon oluşturulmuş ve günlük daha sistematik bir
izleme sağlanmaktadır. 

Barlardaki bulaşık makinelerine dozajlama pompalarının kullanımı konusunda çalışma yapılacaktır.



6. SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Tüm Emniyet ve Teşkilatı Mensupları Vazife Mamülleri ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği için Sevgiyi Koruyalım kapsamında çocuklarımız ile birlikte 



Çeşme Milli Eğitim Müdürlüğü tesisimize ‘ Eğitim ‘ adına verilen destekten dolayı takdim edilen 
plaket.

Ege Çağdaş Eğitim Vakfı için tesisimiz tarafından yapılan organizasyon için alınan teşekkür 
plaketi;

İzmir Büyük Şehir Belediyesi Sosyal Yaşam Kampüsü Ziyaretlerimiz;





Personel tebrik sertifikaları;

            



Personel 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlaması;

Çeşme Alaçatı Geleneksel Ot Festivali Görselleri;





Çeşme Festivali;



Uluslararası Kıyı Temizliği Günü / International Coastal Cleanup;





Turizm Haftası Kutlamaları;



Çeşme Turizm Meslek Lisesinin Turizm Haftası Düzenlediği Genç Turizmciler Yarışıyor 
Etkinliğinde yapılan jüri üyeliği görselleri;



-
-



-

Mavi Bayrak ve Yeşil Anahtar;





Çevre Bilinci ve Uçurtma Festivali;



Çeşme Açık Su Yüzme Yarışı Sponsorluğumuz;



7. MİSAFİR ŞİKÂYET VE TALEP YÖNETİMİ 

En  yüksek  misafir  memnuniyeti  hedefiyle  ihtiyaçlarının  ve  beklentilerinin  karşılanması  için  tüm
gayretimizle çalışıyoruz.

Misafir şikâyet ve talep yönetimi uygulamalarımız sertifikasına sahip olduğumuz ISO 10002 Müşteri
Memnuniyeti ve Şikâyet Yönetim Sistemi standartları doğrultusunda yürütülmektedir. 

Hizmet  sektöründe  üretim  ve  tüketimin  eş  zamanlı  gerçekleşmesi  nedeniyle  hataların  oluşması
kaçınılmazdır.  Ancak hizmet  hatalarının  başarılı  bir  şekilde telafi edilmesi;  şikâyetlerin  varlığından
haberdar olunması,  bu şikâyetlerin yönetimi ile ilgili  hızlı  çözüm üreten ve adalet olgusuna dayalı
süreçlerin  oluşturulması,  personelin  ve  misafirlerimizin  bu  süreçlerle  ilgili  bilgilendirilmesi  ve  bu
süreçlerin etkin bir şekilde uygulanmasıyla mümkün olacaktır. 

Misafirlerimiz otelde kalış süresince ya da otelden ayrıldıktan sonra şikâyetlerini bildirebilirler. Etkin
bir misafir geri bildirim süreci takibi için internet üzerinden kullanmış olduğumuz yazılım aracılığıyla
misafirlerimizin online sitelere yapmış olduğu yorumlar tek bir platformdan takip edilebilmekte ve
cevaplanabilmektedir. 

Bu  geri  bildirimler  ilgili  bölüm  yöneticileri  tarafından  takip  edilmekte,  toplantılarımızda
değerlendirilmekte ve iyileştirici faaliyetler belirlenmektedir. Misafirimizin kalışı süresince tarafımıza
bildirdiği  şikâyet  ve  talepler  Misafir  İlişkileri  Yönetimi  programımız  aracılığıyla  kaydedilmektedir.
Misafirimizin sonuçtan memnuniyeti, isteğin cevaplanma süresi gibi performans kriterleri bu sistem
üzerinden takip edilmektedir.
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8. DOĞAYI KORUMA 

Kum zambağı (pancratium maritimum) Kum zambağı,  nergisgiller (Amaryllidaceae) familyasına ait,
kıyı kumullarında yetişen soğanlı bir endemik bitki türüdür. Tüm Akdeniz ülkelerinde ve Karadeniz’in



güney kıyılarında yetişir. Türün nesli tehlike altındadır. Türkiye'de bulunan zambakların ülke dışına
çıkarılması  suçtur.   Otelimizin  sahilinde  doğal  olarak  yetişmekte  ve  mevcut  olduğu  alanlar  uyarı
levhası  ile  işaretlenmekte ve misafirlerimizin bu güzelliği  görmesi  için  yönlendirme yapılmaktadır.
Kum zambağının korunması sağlanıp, sahildeki kum zambaklarının gelişimi ve sayısı arttırılmaktadır. 

Boyalık,  Kökboya  bitkisi (Rubia  tinctorum), Rubiaceae  familyasından  çok  yıllık  bir  bitkidir.
köklerinden alizarin ve parparin adlı  boyar  maddelerin  (kök  boya)  elde  edildiği  bir çiçekli
bitki türüdür. Bu maddeler dokumacılıkta, kozmetik, besin ve ilaç endüstrilerinde boyar madde olarak
kullanılmalarının yanında, bu maddelerin birçok biyolojik aktivitesi de bulunmaktadır. Anadolu'da çok
değişik  isimleri  vardır.  En  sık  bilinenleri  boya  çili,  boyalık  kökü,  boya  pürçü,  boya  sarmaşığı,  kuş
dolaştıran  otu,  dil  karartan,  kırmızı  boya,  kırmızı  kök,  yapışkan  yumurta  boyasıdır.
Anavatanı Akdeniz bölgesidir.  Orta ve Batı Anadolu bölgelerinde çok yetiştirilir.  Türün köklerinden
elde edilen Alizarin ve Parparin maddeleri ile hazırlanan boya, Dünya'da Türk kırmızısı adıyla bilinir.
İplik  boyamacılığında  kullanılan  ilk  bitki  olduğu  bilinmektedir.  İlk  olarak Manisa-Alaşehir'de
kullanıldığı sanılmaktadır.

Evsiz  Hayvan Dostlarımız  Tesisimizin  belirli  bir  alanında kedi  evleri  bulunmaktadır.  Düzenli  olarak
beslenmesi otelimiz tarafından sağlanmakta ve bakımları, aşıları yapılmaktadır. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Ala%C5%9Fehir
https://tr.wikipedia.org/wiki/Manisa
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_k%C4%B1rm%C4%B1z%C4%B1s%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Akdeniz
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87i%C3%A7ekli_bitki
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87i%C3%A7ekli_bitki
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C3%B6k_boya
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Parparin&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Alizarin&action=edit&redlink=1



